

Cecylia Gajkowska

"Polska Bibliografia Literacka za rok 1968", Warszawa 1971 : [recenzja]

Biuletyn Polonistyczny 15/45, 218

1972

Artykuł został zdigitalizowany i opracowany do udostępnienia w internecie przez Muzeum Historii Polski w ramach prac podejmowanych na rzecz zapewnienia otwartego, powszechnego i trwałego dostępu do polskiego dorobku naukowego i kulturalnego. Artykuł jest umieszczony w kolekcji cyfrowej bazhum.muzhp.pl, gromadzącej zawartość polskich czasopism humanistycznych i społecznych.

Tekst jest udostępniony do wykorzystania w ramach dozwolonego użytku.

/III/ Bibliografia literatury polskiej "Nowy Korbut". T.9. Romantyzm. Oprac. zespół pod kierownictwem I.Śliwińskiej i S.Stupkiewicza. Hasła osobowe P-Ż. Uzupełnienia. Warszawa 1972 PWN, s. 704. IBL PAN, zł 90.-

Trzeci tom serii romantycznej "Nowego Korbuta" /kolejny 9/ zawiera hasła osobowe, od Tomasza Padurry do Franciszka Maksymiliana Żyglińskiego, oraz Dodatek, obejmujący uzupełnienia do całego okresu romantyzmu /hasła ogólne, rzeczowe i osobowe/, i indeks osobowy. Tom ten zamyka serię, której tom pierwszy /kolejny 7/ ukazał się w r. 1968, a tom drugi /kolejny 8/ - w r. 1969.

BP/45/115

W.R.-S.

/III/ Polska Bibliografia Literacka za rok 1968. Oprac. Zespół Poznańskiej Pracowni Bibliografii Bieżącej IBL PAN. Red. tomu K.Pokarzówna. Red. nauk. J.Czachowska. Warszawa 1971 PWN, s. XXIV, 912. IBL PAN, zł 296.-

Kolejny rocznik "Polskiej Bibliografii Literackiej" jest siedemnastym tomem opracowanym przez Pracownię Bibliografii Bieżącej IBL w Poznaniu. Rocznik 1968, podobnie jak poprzednie, rejestruje pełną dokumentację literatury polskiej i recepcji literatur obcych w Polsce: teksty literackie, teorię literatury, krytykę literacką i organizację nauki o literaturze; pełną dokumentację spraw teatralnych: teorię, historię, organizację, repertuar bieżący, krytykę; literaturę w filmie, radiu i telewizji. Cały zebrany materiał został przedstawiony w 8999 pozycjach bibliograficznych jednostkowych i zbiorowych.

BP/45/116

C.G.